
ZARZĄDZENIE NR 291/2023 
WÓJTA GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do Sejmu RP 
i Senatu RP i Referendum Ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 października 
2023 r.

Na podstawie § 6 ust. 3 i 4 Uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 
15 października 2023 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Pana Stanisława Kurza na stanowisko koordynatora gminnego ds. informatyki 
w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

§ 2. Zadania koordynatora gminnego określa załącznik nr 3 do Uchwały Nr 63/2023 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu RP i do Senatu 
RP.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


